[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
27.06.2013                                                                                                      № 60/79
г. Благовещенск

Заслушав информацию начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Благовещенска А.Н.Вага «Об информации об итогах прохождения отопительного периода 2012 – 2013 годов и плане мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска к отопительному периоду 2013 – 2014 годов», учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Принять прилагаемую информацию об итогах прохождения отопительного периода 2012 – 2013 годов и плане мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска к отопительному периоду 2013 – 2014 годов к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
       города Благовещенска                                                                         В.А. Кобелев

Об информации об итогах  прохождения отопительного периода 2012 – 2013 годов и плане мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска к отопительному периоду 2013 – 2014 годов